SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

ÓRGÃOS DELIBERATIVOS CENTRAIS
Campus Universitário Reitor Jogo David Ferreira Lama - Trindade

CEP: 88040-900 - Florianópolis - SC
Telefone: (48) 3721-7302 - 3721-7303 - .3721-4916

E-mail : canselhos@contato.ufsc.br

EDITAL OO1/2018/COMISSÃO ESPECIAL

A COMISSÃO ESPECIAL criada pelo Conselho Universitário em sessão ordinária

realizada em 24 de abril de 201 8, e designada através da Portaria n' 944/201 8/GR, no uso

de suas atribuições e de acordo com o disposto na Resolução Normativa n' 1 19/201 8/CUn, de

24 de abril de 201 8, TORNA PUBLICO que, estarão abertas no período de 26 e 27 de abril de

201 8, das 8h às 12h e 14h às 1 8h, na Secretaria dos Orgãos Deliberativos Centrais -- Prédio l --

Térreo da Reitoria, as inscrições para os candidatos interessados em compor a lista tríplice para

o cargo de Reitor da Universidade Federal de Santa Catarina -- UFSC, a ser elaborada pelo
Conselho Universitário.

Florianópolis, 24 de abril de 201 8

Membro

erman
Membro